
 

 

令和 3年 7⽉吉⽇ 

保護者各位 

児童のみなさん 

常 盤 学 校   み ど り 会 

か け は し 制 作 班 長 

 

「みどりのかけはし」アンケートご協力のお願い 

盛夏の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、みどり会広報部かけはし制作班では「みどりのかけはし第 29号」の準備を始めております。

今年も例年同様、児童や教職員のみなさんの⼀⾔を掲載予定です。ご多⽤のところ恐縮ではござ

いますが、下記の要領で Google フォーム上での回答をお願い申し上げます。ご協力のほど、どうぞ

よろしくお願いいたします。 

記 

1. 学年学級、出席番号 

2. 漢字氏名 

3. 氏名のふりがな 

4. 全児童へのアンケート 

「これをしているときが⼀番幸せ！」なことを 30 字以内で教えてください。 

 

回答方法 

こちらのリンクをクリックして、ご回答ください。 

https://forms.gle/FeWNVegwDCkSWSFy5 

万⼀、読み取れない場合は、tokiwa.pr2@gmail.com までメールでご回答ください。 

 

締め切り 

令和 3年 7⽉20⽇(火) 

 

以上 

https://forms.gle/FeWNVegwDCkSWSFy5
mailto:tokiwa.pr2@gmail.com

